1. Et cum nanus ob corporis breuitatem conuiciantis cuiusdam impetu diceretur, sibi calciamentis grandiusculis vtendum esse respondit.

Iohannes Sarisberiensis, *Policraticus*, 3.14 (CCCM 118, K.S.B. Keats-Rohan ed., p.226, ll.167-169).

2. Cicero, cum in Palatio domum uellet emere et pecuniam in praesens non haberet, a Silla, qui tunc reus erat, mutuo sextertium uicies tacite accepit. Ea res, priusquam emeretur, prodita est et in uulgus exiuit; obiectumque est ei quod pecuniam domus emendae causa a reo accepisset. Tunc Cicero inopinata obprobatione permotus accepisse se negauit, dicens se domum non esse empturum; atque: Adeo falsum est, inquit, quod obicitis, ut uerum sit me pecuniam accepisse, si domum emero. Sed, cum postea emisset et hoc mendacium in senatu ei ab inimicis obiceretur, risit satis atque inter ridendum: Imprudentes, inquit, homines estis, cum ignoratis prudentis et cauti patrisfamilias esse, quod emere uelit se empturum esse negare propter competitores emptionis. Sic itaque quod infitiari non poterat, urbano facetoque diluit dicto, rem magis dignam faciens risu quam crimine. Familiare siquidem habebat ut, quotiens obiectum turpe abnegare non posset, responsione ioculari illud eluderet.

Iohannes Sarisberiensis, *Policraticus*, 5.15 (C.C.I. Webb ed., vol.1, pp.346-7, ll.25-31, 1-12).

Pars 3, Liber 6, Rubrica 21: De iocali seu faceta excusatione (fol.84va)

Iohannes solobrienses anglicus in polycratone libro 4. **Cicero consul cum in palatio domum vellet emere** etc. vt supra titulo proximo.

Cicero, cum in Palatio domum uellet emere et pecuniam in praesens non haberet, a Silla, qui tunc reus erat, mutuo sextertium uicies tacite accepit.

Iohannes Sarisberiensis, *Policraticus*, 5.15 (C.C.I. Webb ed., vol.1, p.346, ll.25-26).

Pars 4, Liber 2, Rubrica 2: De paupertatis proficuo et molestia ac illaudatione diuitiarum
(fol.91ra)

Iohannes solobriensis anglicus in polycratone libro 10. **Crates thebanus proiecto in mari non paruo auri pondere: abite inquit possime cupiditates: ego vos mergam: ne ipse mergar a vobis.**

Crates quoque ille Thebanus, proiecto in mare non paruo auri pondere: Abite, inquit, pessum malae cupiditate, ego uos mergam ne ipse mergar a uobis.

Iohannes Sarisberiensis, *Policraticus*, 7.13 (C.C.I. Webb ed., vol.2, p.151, ll.3-6).

Pars 4, Liber 3, Rubrica 1: De potentioribus et impotentioribus (fol.96vb)

Iohannes solobriensis anglicus in polycratone libro 4. **Dionydes pirata ab alexandro rege apprehensus: interrogatusque quid ei videretur: quod mare haberet infestum: liber contumacia quid tibi inquit tu orbem terrarum. Sed quia id ego vno nauigio facio latro vocor: quia tu magna classe diceris imperator. Si solus captus sit alexander latro erit si ad nutum dionydi famulentur populi: erit dionydes imperator.**